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67. Winterschiessen 2025
SV Wallisellen

Einzelrangliste
08.02.2025
Auszahlung - Alle

Rang Teilnehmer

Meier Hanspeter
Schoch Martin
Vogel Daniel

Stutz Reto
Terstiege Thomas
Vogele Hugo
Pfaller Toni

Meier Marco
Kupferschmid Alfred
Hubli Urs
Hausherr Andreas
Lercher Felix
Zimmerli Michael
Pliiss Flavia
Ammann Heinz
Furrer Franz
Schuhmacher Gabi
Koénig Sandro
Bosch Heini

Roost Andreas
Brunner Christina
Rychen Stefan
Sollberger Andreas
Suter Bernhard
Zihlmann Urs
Lopfe Manfred
Brennwald Erich
Haag Claudio
Schwager Albert
Mettler Werner
Duft Remo

Hegi Trudi
Rothacher Urs
Heidelberger Peter
Lopfe Philip

von Arx Severin
Artho Roger
Sprecher Lorena
Vollenweider Peter
Moser Urs
Heusser Jakob
Bliggenstorfer Kurt
Mares Claudio
Cadruvi Plazi Giusep
Bearth Marcel
Kleeb Markus
Hafliger Pius
Gmiir Paul
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Verein Spg
1955 SV Cholfirst, Schiitzen 57 03
1957V  Wallisellen, Schiessverein FwW
1961V  Walterswil SO, Feldschitzen 57 03
1966 S  Zufikon, Schitzengesellschaft Std
1964V  Betzholz, Schitzengesellschaft FW
1953 SV Bachs-Neerach, Schiessverein 57 03
1969 S Wallisellen, Schiessverein Std
1973 S Thunbachtal, Schiitzen Std
1954 SV Walterswil SO, Feldschitzen FwW
1957V  Rapperswil, Stadtschiitzen FwW
1972 S Wallisellen, Schiessverein Std
1965V  Embrach-Lufingen, Schitzenverein FW
1986 E  Dielsdorf, Schitzengesellschaft 90
1992 E  Walterswil SO, Feldschiitzen 57 03
1963 V  Blulach, Militdarschitzen 57 03
1956 V  Beinwil, Feldschiitzen KA
1970 S Betzholz, Schiitzengesellschaft Std
1986 E  Wallisellen, Schiessverein 57 03
1936 SV Ebnat-Kappel, Schitzenverein FW
1994 E Hochfelden, Schiessverein Std
1970 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein Std
1982 E Oberrieden, Schitzenverein 57 03
1969 S Embrach-Lufingen, Schiitzenverein Std
1943 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen FwW
1955 SV Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch ~ FW
1962V  Sulgen, Schitzengesellschaft FW
1953 SV Baretswil, Schitzengesellschaft 57 03
1970 S Betzholz, Schiitzengesellschaft Std
1955 SV Elgg, Schutzengesellschaft FW
1952 SV Wallisellen, Schiessverein 90
1990 E Betzholz, Schiitzengesellschaft Std
1968 S  Oberrieden, Schitzenverein 57 03
1945 SV Dibendorf, Stadtschitzen 57 03
1958 V  Hochfelden, Schiessverein 57 03
1994 E  Sulgen, Schitzengesellschaft Std
1957V Walterswil SO, Feldschiitzen 57 03
1967 S Marthalen, Militarschiessverein Std
2008 U21 Lindau, Gemeinde-Schiessverein Std
1951 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverein FwW
1964 V llinau-Effretikon, Schiesssportverein Std
1957V  Baretswil, Schitzengesellschaft 57 03

1955 SV
1964 V
1957V
1971 S
1956 V
1967 S
1965V

Embrach-Lufingen, Schitzenverein 57 03

Hochfelden, Schiessverein Std
Ruschein, Societad da tir Vorab FW
Embrach-Lufingen, Schitzenverein Std
Wallisellen, Schiessverein 90
Beinwil, Feldschitzen Std
Hettlingen, Schiitzenverein 90
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377
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50
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54
55
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9

Pliiss Willi
Hammerli Simone
Hochstrasser Jan
Wegmann Severin
Klauser Rolf
Luminati André
Roesen Sven
Uldry René
Kaufmann Karl
Brunner Stefan
Geering Marcel
Leibundgut Kevin
Freitag Ursula
Meier Rino
Besmer Bruno
Albrecht Peter
Egger Urs
Brandenberger Enrico
Kinz Helmut
Zehnder Kurt
Dambach Remo
Hodel Peter
Heine Manuel
Kunz Max

Foro Dejan

Kalin Josef

Hegi Pierre

Benz Ulrich
Honegger Veronika
Haldenstein Bruno
Sollberger Martin
Fehr Urs

Miller Raphael
Diirig Kurt

Molina Bernardo
Fliick Stefan
Latsch Fritz
Mendury Kurt
Maag Walter
Stadler Willy
Peter Andreas
Hardmeier Martin
Spiihler Martin
Girsberger Martin
Hess Hans-Heinrich
Lang Albert
Cajochen Gion
Scherrer René
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1963V
1997 E
2003 E
1999 E
1970 S
1971 S
1967 S
1953 SV
1951 SV
1970 S
1952 SV
1990 E
1955 SV
1985 E
1956 V
1956 V
1984 E
1953 SV
1946 SV
1971 S
1968 S
1969 S
1983 E
1955 SV
1972 S
1958 V
1962 V
1983 E
1967 S
1963V
1971 S
1954 SV
1983 E
1953 SV
1966 S
1984 E
1947 SV
1959V
1959V
1951 SV
1961V
1976 S
1953 SV
1970 S
1961V
1941 SV
1967 S
1958 V

Verein

Walterswil SO, Feldschiitzen
Nieder-/Oberurnen, Schiitzenverein

Walllisellen, Schiessverein
Volketswil, Schiitzenverein

Winterthur, Arbeiterschiessverein

Rapperswil, Stadtschitzen
Windlach, Schiessverein

Walterswil SO, Feldschiitzen
Betzholz, Schitzengesellschaft
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Zirich-Hongg, Standschiitzen
Walterswil SO, Feldschitzen
Maur-Binz-Fallanden, Schiitzenverein

Windlach, Schiessverein

Bennau, Schiitzengesellschaft

Hochfelden, Schiessverein

Embrach-Lufingen, Schitzenverein

Rafz, Schitzen Rafzerfeld

Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schies
Bennau, Schiitzengesellschaft
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen
Walterswil SO, Feldschiitzen
Flurlingen-Uhwiesen, Schiitzen
Ettenhausen, Militdrschiessverein
Zirich-Hongg, Standschiitzen
Bennau, Schiitzengesellschaft
Wadenswil, Schitzenverein
Nieder-/Oberurnen, Schitzenverein
Winterthur, Arbeiterschiessverein

Thunbachtal, Schiitzen

Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen
Baretswil, Schiitzengesellschaft
Dielsdorf, Schitzengesellschaft
Winterthur, Arbeiterschiessverein
Zurich, Schiitzengesellschaft der Stadt
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
Russikon-Wildberg-Wila, Schiitzenvere
Ettenhausen, Militdrschiessverein

Hochfelden, Schiessverein
Bulach, Militarschiitzen

Betzholz, Schitzengesellschaft
Dielsdorf, Schitzengesellschaft

Rafz, Schiitzen Rafzerfeld

Truttikon, Militdrschiitzenverein
Baretswil, Schiitzengesellschaft

Windlach, Schiessverein

Ruschein, Societad da tir Vorab
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
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Spg
57 03

57 03
Std
90
Std
Std
57 03
57 03
FW
Std
KA
5703
90

57 03
57 03
57 03
Std
5703
Std
5703
Std
Std
Std
57 03
90
5703
5703
57 03
90

57 03
Std
57 03
5703
5703
Std
Std
57 03
57 03
Std
KA
5703
90
90
Std
90
FwW
Std
FwW

Punkte
357
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353
353
353
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352
352
351
350
350
350
349
349
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348
347
347
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346
346
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344
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342
342
342
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Hammerli Josef
Meister Jiirg
Meier Beat

Weber Dominik
Trapani Salvatore
Lieberherr Rudolf
Lemm Silvia

Grob Christian
Maliqgi Beglija
Trachsel Bruno
Miiller Alfred
Sommerhalder Urs
Miiller Urs
Eugster Hugo
Haberling René
Toéngi Urs

Ruff Kaspar
Rossi René
Walthard Thomas
Hegglin Alois
Mares Paolo
Oberholzer Martin
Liussi Hans
Pavlovic Sinisa
Bram Hans
Stiefel Max

Ulrich Stephan
Maag Gottlieb
Gaumann Hans
Ammann René
Schenker Edwin
Huber Thomas
Fehr Thomas
Linder Marco
Suter Walter

Fehr Urs

Dolder Georg
Herzke Sven
Berger Guido
Loosli Martin
Loher Urs
Burgener René
Tavira Joao Manuel
Bachtold Peter
Dubach-Lehmann Martin
Unold Werner
Hauenstein Maxim
Kilin Edgar
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1972 S
1982 E
1977 S
1993 E
1962 V
1944 SV
1968 S
1965V
1977 S
1978 S
1951 SV
1969 S
1950 SV
1969 S
1963V
1958 V
1960 V
1948 SV
1965V
1956 V
1961V
1953 SV
1933 SV
1979 S
1954 SV
1954 SV
1980 E
1956 V
1949 SV
1954 SV
1951 SV
1961V
1973 S
1995 E
1945 SV
1965V
1954 SV
1972 S
1967 S
1980 E
1967 S
1961V
1977 S
1972 S
1981 E
1949 SV

Verein

Nieder-/Oberurnen, Schiitzenverein
Merishausen, Schitzenverein
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen
Bachs-Neerach, Schiessverein
Oberrieden, Schitzenverein
Maur-Binz-Fallanden, Schiitzenverein
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch
Dibendorf, Stadtschiitzen
Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbt
Egg-Esslingen, Feldschitzenverein
Spreitenbach, Schiessverein
Matzendorf, Schitzengesellschaft
Lindau, Gemeinde-Schiessverein
Windlach, Schiessverein
Ettenhausen, Militdrschiessverein
Cholfirst, Schitzen

Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen
Rudolfingen, Militarschiessverein
Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil
Marthalen, Militdrschiessverein
Rapperswil, Stadtschiitzen
Wallisellen, Schiessverein
Rapperswil, Stadtschiitzen
Fislisbach, Schitzengesellschaft
Unterengstringen, Schitzengesellschat
Volketswil, Schiitzenverein
Bachenbilach, Schiessverein
Dielsdorf, Schiitzengesellschaft
Hochfelden, Schiessverein
Walterswil SO, Feldschiitzen
Reutigen, Feldschitzen

Windlach, Schiessverein
Eschlikon, Schiitzen
Ehrendingen-Ennetbaden, Lagernschiit
Marthalen, Militdrschiessverein
Wallisellen, Schiessverein
Thunbachtal, Schitzen
Bachenbiilach, Schiessverein
Weisslingen, Schiitzenverein
Biblikon, Freischitzen

Rafz, Schiitzen Rafzerfeld
Wallisellen, Schiessverein
Flurlingen-Uhwiesen, Schitzen
Betzholz, Schitzengesellschaft
Maur-Binz-Fallanden, Schiitzenverein

2006 U21 Volketswil, Schitzenverein

1965V

Bennau, Schiitzengesellschaft
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Spg
57 03

Std
90
90

5703
90
Std
FW
57 03
90
5703
5703
57 03
90

57 03
57 03
57 03
KA
KA

FW
90

FW
90

57 03

FwW
5703

Std
57 03
57 03
57 03

FwW
57 03
5703
5703

FW
90
90

57 03
57 03
90
5703
5703
57 03
KA
Std
57 03
KA
5703

Punkte
341
340
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339
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338
338
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337
337
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336
336
334
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333
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332
331
330
330
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329
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325
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320
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317
316
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
145 Oehninger Walter 1956V  Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein 90 315
146 Kramer Samuel 1986 E  Windlach, Schiessverein 5703 315
147 Corti Mario 1947 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 313
148 Langhard Walter 1954 SV Winterthur, Arbeiterschiessverein 90 310
149 Wiesendanger Christian 1988 E Bachs-Neerach, Schiessverein 90 308
150 Wailti Michael 1985 E Oberrieden, Schitzenverein 5703 306
151 Walker Robin 1995 E Windlach, Schiessverein 5703 306
152 Horvath Richard 1963V  Cholfirst, Schitzen 5703 302
153 Candraja Pascal 1990 E Embrach-Lufingen, Schitzenverein 5703 302
154 Favero Robi 1969 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 302
155 Zvyagina Alena 1967 S Betzholz, Schitzengesellschaft 90 301
156 Leonhardt Oliver 1983 E Volketswil, Schiitzenverein 90 300
157 Kienast Reinhold 1948 SV Wallisellen, Schiessverein 90 300
158 Zobeli Jean-Pierre 1960 V  Dielsdorf, Schitzengesellschaft 90 300
159 Wolfer Kurt 1954 SV Dégerlen, Schitzenverein 5703 299
160 Albrecht Walter 1951 SV Bachs-Neerach, Schiessverein 5703 298
161 Haller Horst 1965V  Windlach, Schiessverein 5703 297
162 Mader Roman 1969 S Gansingen, Schiessverein 5703 290
163 Willi Erhard 1958 V  Windlach, Schiessverein 5703 289
164 Haberecker Johann 1953 SV Zurichberg, Feldschitzen 5703 287
165 Rohrbach Marcel 1967 S  Dallikon, Schiessverein 5703 282
166 Eberle Josef 1951 SV Berg-Buch, Irchelschiitzen 5703 281
167 Kuhn Regula 1945 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 279
168 Meier Beat 1957V  Baretswil, Schitzengesellschaft FW 278
169 Wehrli Sascha 1975 S Hochfelden, Schiessverein 5703 278
170 Klauser August 1946 SV Winterthur, Arbeiterschiessverein 5703 277
171 Krulis Leon 2004 E  Volketswil, Schitzenverein Std 277
172 Jaggli Christian 1955 SV Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschtiitzenbt KA 274
173 Schwitter Mathias 1945 SV Weinfelden, Schiitzengesellschaft 90 272
174 Bernet Rudolf 1945 SV Zirich, Schiitzengesellschaft der Stadt KA 269
175 Hegetschweiler Reto 1967 S  Rudolfingen, Militarschiessverein KA 249
176 Rathgeb Willi 1941 SV Wallisellen, Schiessverein KA 245
177 Portig Fritz 1946 SV Oberrieden, Schitzenverein 5703 241
178 Volkart Stefan 1976 S  Windlach, Schiessverein 90 240
179 Willi Herbert 1952 SV Windlach, Schiessverein 5703 238
180 Fankhauser Willi 1939 SV Windlach, Schiessverein 5703 218
181 Krulis Lubomir 1956 V  Volketswil, Schitzenverein KA 202
182 Keller Hans 1939 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 90 200
183 Bosshard Jakob 1948 SV Windlach, Schiessverein KA 189
184 Schneiter Daniel 1998 E  Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbt 90 137
185 Oberson Herbert 1955 SV Stéfa, Schitzengesellschaft KA 80
186 Meier Mirjam 1988 E  Windlach, Schiessverein 5703 12
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www.svwallisellen.ch

Sponsoren vom Schiessverein Wallisellen

Hecken schneiden und PRI L GUS AG

Boschungen mahen g 8428 Teufen
043 266 64 54

gus-ag.ch

Baume fillen,
Hacken und
Stockfrasen

Winterdienst

- Jow

Grun- und Strassenunterhalt T

VIELE WEGE FUH-
REN ZUM ZIEL, MIT
DEN PASSENDEN
MASCHINEN UND
GERATEN WAHLEN
WIR IMMER DEN
BESTEN FUR SIE.

ZEITGEMASS. KOMPETENT. ERFAHREN

hoeme service

HAUSWARTUNG | GARTENPFLEGE
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Der Schiessverein Wallisellen dankt allen Sponsoren, Unterstlitzer und Helfer.

Vielen Herzlichen Dank.
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